
Satır Etiketleri Sınav_Tarihi Sınav_Saati Ders Sorumlusu
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ

18****057 AY** ÖZ***
ANT3053 SPORDA İSTATİSTİK 21.12.2021 09:00 Dr.Öğr.Üyesi HASAN AKA
ANT4025 UZMANLIK ATLETİZM 23.12.2021 13:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
ANT4033 YARDIMCI UZMANLIK BASKETBOL 21.12.2021 13:00 Öğr.Gör. MEHMET EMİROĞLU
ANT4053 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 22.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT
ANT4061 İLK YARDIM 22.12.2021 13:00 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT4067 TAKIM SPORLARINDA ÖZEL ANTRENMAN UYGULAMALARI 20.12.2021 14:00 Dr.Öğr.Üyesi HASAN AKA

18****078 MU*** BA***
ANT4059 ANTRENMAN METODLARINDA YENİ YAKLAŞIMLAR 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi SEDEF HABİPOĞLU
YDL1013 YABANCI DİL I 20.12.2021 09:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV

18****084 YA*** YI****
ANT3053 SPORDA İSTATİSTİK 21.12.2021 09:00 Dr.Öğr.Üyesi HASAN AKA
ANT4059 ANTRENMAN METODLARINDA YENİ YAKLAŞIMLAR 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi SEDEF HABİPOĞLU

18****187 MU****** ÜS***
ANT3053 SPORDA İSTATİSTİK 21.12.2021 09:00 Dr.Öğr.Üyesi HASAN AKA
ANT4019 UZMANLIK TENİS 23.12.2021 13:00 Öğr.Gör. DİLEK KOCA
ANT4053 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 22.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT
ANT4059 ANTRENMAN METODLARINDA YENİ YAKLAŞIMLAR 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi SEDEF HABİPOĞLU

20****001 FA*** Dİ****
ANT2001 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ I 21.12.2021 13:00 Doç. Dr. ZAİT BURAK AKTUĞ
ANT2003 PSİKOMOTOR GELİŞİM VE ÖĞRENME 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi ZEHRA GÖZEL TEPE
ANT2005 SPORCU SAĞLIĞI VE İLK YARDIM 20.12.2021 14:00 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT2009 SPORDA ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 20.12.2021 16:00 Öğr.Gör. AHMET PIRTIK
ANT2013 SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON 21.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT
ANT2025 SPORDA ETİK DEĞERLER 23.12.2021 13:00 Doç. Dr. HÜDAVERDİ  MAMAK
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20*****045 ZE**** ÖY** KA********
ANT2001 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ I 21.12.2021 13:00 Doç. Dr. ZAİT BURAK AKTUĞ
ANT2013 SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON 21.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT

20****102 CA**** ÖZ***
ANT2001 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ I 21.12.2021 13:00 Doç. Dr. ZAİT BURAK AKTUĞ
ANT2003 PSİKOMOTOR GELİŞİM VE ÖĞRENME 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi ZEHRA GÖZEL TEPE
ANT2005 SPORCU SAĞLIĞI VE İLK YARDIM 20.12.2021 14:00 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT2007 SPORDA İLETİŞİM BECERİLERİ 23.12.2021 11:00 Öğr.Gör. GÜRAY  YÜKSEL
ANT2009 SPORDA ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 20.12.2021 16:00 Öğr.Gör. AHMET PIRTIK
ANT2011 SPORDA YAŞ VE CİNSİYET FAKTÖRÜ 20.12.2021 11:00 Doç. Dr. EMİN SÜEL
ANT2013 SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON 21.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT
ANT2025 SPORDA ETİK DEĞERLER 23.12.2021 13:00 Doç. Dr. HÜDAVERDİ  MAMAK
ANT3003 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 22.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT

20****103 AY*** ÖZ***
ANT2001 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ I 21.12.2021 13:00 Doç. Dr. ZAİT BURAK AKTUĞ
ANT2003 PSİKOMOTOR GELİŞİM VE ÖĞRENME 22.12.2021 13:00 Dr.Öğr.Üyesi ZEHRA GÖZEL TEPE
ANT2005 SPORCU SAĞLIĞI VE İLK YARDIM 20.12.2021 14:00 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT2007 SPORDA İLETİŞİM BECERİLERİ 23.12.2021 11:00 Öğr.Gör. GÜRAY  YÜKSEL
ANT2009 SPORDA ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 20.12.2021 16:00 Öğr.Gör. AHMET PIRTIK
ANT2011 SPORDA YAŞ VE CİNSİYET FAKTÖRÜ 20.12.2021 11:00 Doç. Dr. EMİN SÜEL
ANT2013 SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON 21.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT
ANT2025 SPORDA ETİK DEĞERLER 23.12.2021 13:00 Doç. Dr. HÜDAVERDİ  MAMAK
ANT3003 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 22.12.2021 16:00 Dr.Öğr.Üyesi OKTAY YİĞİT

21****003 SE*** TO****
ANT1001 ANATOMİ 23.12.2021 11:30 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT1007 SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ 21.12.2021 11:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
ANT1025 GÜREŞ 20.12.2021 10:00 Öğr.Gör. KAMİL CESUR
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21****013 ME** ME***

ANT1003 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ İLKELERİ 22.12.2021 09:00 Öğr.Gör. GÜRAY  YÜKSEL
TDL1011 TÜRK DİLİ I 20.12.2021 13:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV

21****051 BA*** PA*
ANT1007 SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ 21.12.2021 11:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
ANT1019 BADMİNTON 20.12.2021 10:00 Öğr.Gör. DİLEK KOCA

21****065 ÖM** FA*** Şİ****
ANT1003 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ İLKELERİ 22.12.2021 09:00 Öğr.Gör. GÜRAY  YÜKSEL
TDL1011 TÜRK DİLİ I 20.12.2021 13:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV

21****072 AY** DE*** TE****
ANT1005 ATLETİZM 22.12.2021 11:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
TDL1011 TÜRK DİLİ I 20.12.2021 13:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV

21****088 SA** YE*****
ANT1001 ANATOMİ 23.12.2021 11:30 Öğr.Gör. AHMET KESKİN
ANT1003 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ İLKELERİ 22.12.2021 09:00 Öğr.Gör. TEVFİK EMRE
ANT1005 ATLETİZM 22.12.2021 11:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
ANT1007 SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ 21.12.2021 11:00 Öğr.Gör. ALİ TUNÇ
ANT1025 GÜREŞ 20.12.2021 10:00 Öğr.Gör. KAMİL CESUR
ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 20.12.2021 11:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV
TDL1011 TÜRK DİLİ I 20.12.2021 13:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV
YDL1013 YABANCI DİL I 20.12.2021 09:00 MERKEZİ ONLİNE SINAV




